
B

O

O

Z

O

O

Z

Z

Z

Ú

Ú

Z

Z

Ú

Z

Z

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: ONDRÁŠOVKA
krajský přebor

Kolo: 1

Číslo: A1A Ćíslo
utkání:

2018210A1A0105

Ročník: 2018 Den: 11.08.2018 17:00

Domácí  2010321 - TJ Sokol Nespeky Hosté  2030301 - SK Lhota

R NAVRÁTILOVÁ Pavla 87051036 Stadion:  Nespeky

AR1 HES Filip 97070803 Výsledek utkání:  1:1 (PK:5:3) Poločas utkání:  0:0

AR2 STRÁNSKÝ Martin 71031012 Diváků:  130

4R Doba hry: 45+4 ; 45+2 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA HALAŠ Josef 51040141 Zápis vložil:  Navrátilová Pavla (87051036)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a

jméno
ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Drážek Václav 97031116

3 Konopiský
Adam

97101142 17

4 Krejza Tomáš 93061760

5 Braný Luboš 88111322

6 Burian Martin
(K)

88120844

8 Urban Ondřej 94011061 73

9 Klauz Miloslav 97060628

10 Iheanacho
Fimbar Osita

92042379

12 Pešta David 97040777

13 Peterka
Stanislav

92010461 90+2

16 Mikolanda Petr 84090834 1

2 Tůma Martin 99020567

7 Kuželka Vojtěch 99011112

11 Vojkůvka Jakub 96100787 88

14 Myslivec
Jaroslav

73011225 17 88 39

15 Tarbaj Josef 78080720

17 Vejvoda Martin 74060935

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

22 Vošmík Petr 86031548

2 Šalamoun Martin
(K)

82081743 60

4 Neumann Radislav 95061320

6 Danylych Denys 97031781 60

7 Hájek Jakub 91011010

8 Kabyl Jiří 85020688 14

9 Houžvička Michal 87080523

10 Ibe Stanley 84071333

12 Primus Lukáš 93120001

14 Adjei Eric Kwame 84090832

15 Chlapec Tomáš 92100871 1

28 Tůma Jakub 97051516

5 Popok Oleksandr 96041230 60

13 Nedvěd Jaroslav 01060513

16 Šíma Jan 99040943

27 Zlata René 88111766 60



B

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Drnec Pavel 50050084

Vedoucí Rosenvald Jaroslav 57050280

Trenér Tesař Jaroslav 69080459

Asistent 1 Králíček Petr 63040037

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Mantlíková Veronika 85082267

Trenér Kabyl Jiří 65010224

Asistent 1 Mošnička Jiří 54040199

Zástupce
kapitána

Adjei Eric Kwame 84090832

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Urban Ondřej 94011061 73

Červená karta během zápasu, Surová hra, kopnutí soupeře
nad kotník ze předu do holeně v nepřerušené hře v souboji o
míč za použítí nepřiměřené síly. Hráč po udělení OT
disciplinovaně opustil HP. Hráč hostí po ošetření utkání dohrál

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Mikolanda Petr Branka 84090834 90

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Chlapec Tomáš Branka 92100871 84

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 11.08.2018 19:26

Potvrzena základní část hosté: ANO 11.08.2018 19:24

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 12.08.2018 10:46

Zpráva rozhodčího

Před utkání jsme byli HP informováni, že utkání nebude natáčeno z důvodů nedodání videotechniky.

Po skončení utkání vedoucí domácích nahlásil zranění. Hráč č.3. Konopiský Adam (ID 97101142)  tržná rána na čele. Hráč utkání nedohrál
byl odvezen RZS na ošetření do nemocnice.
Ke zranění došlo nezaviněně v souboji míč mezi hráči D3 a H8, kde si sice hráč hostí počínal nedovoleným způsobem a však ne s
úmyslem zranit soupeře. 

Rozhodující PK domácího družstva proměnil hráč domácího družstva č. 6. Burian Martin (5:3).

Vyloučení hráče domácího družstva: 
V 73´ došlo k souboji o míč mezi hráčem hostí č. 27. a hráčem domácího družstva č. 8. Urbanem cca 10 m před PÚ hostí na levé straně
HP. V tomto souboji si hráč domácích č. 8. počínal nedovoleným způsobem a to kopnutím soupeře nad kotník ze předu do holeně v
nepřerušené hře v souboji o míč za použítí nepřiměřené síly. Od souboje jsem byla vzádelna cca 5 m a ihned jsem přerušila hru, nařídila
PVK ve prospěch hostí a hráči domácího družstva č.8 udělila OT ČK za surovou hru  kopnutí soupeře nad kotník ze předu do holeně v
nepřerušené hře v souboji o míč za použítí nepřiměřené síly. Hráč po udělení OT disciplinovaně opustil HP. Hráč hostí po ošetření utkání
dohrál.

Nastavení dobry hry: 
V 1. poločase byly nastaveny 4 minuty za zjišťování stavu zranění hráče a jeho transport mimo HP.
Ve 2. poločase byly nastaveny 2 minuty za zjišťování stavu zranění hráčů.

Zápas proběhl bez komplikací a všechny náležitosti uktání byly splněny.



Zranění: ANO, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 700 900 1 600

AR1 190 600 790

AR2 600 600

4R

DFA 500 400 900

TD

AAR1

AAR2


